АВТОБУСОМ К ЧЕРНОМУ МОРЮ 
В КРЫМ! ЛЕТО 2020!
      
       «Туристическая компания "РусьТур" осуществляет заказную перевозку   пассажиров по маршруту:
           г.Сокол - г.Вологда - г.Феодосия - г.Симферополь - г.Саки- г.Евпатория - г.Вологда- г. Сокол

   Г Р А Ф И К убытия (прибытия) туристов: 

	Сокол
(ул.
Советская,
91д
(«Колесо»)
	Вологда
(пл.
Бабушкина 1, площадь перед Автовокзалом)
	Данилов
(ул.
Привокзальная 10, площадь ж/д вокзал)
	Ярославль
(пл.
Подвойского 1, площадь ж/д вокзала)
	Дата и время прибытия в Крым (Евпатория)
ориентировочно
	Дата и время убытия из Крыма (Евпатория)
	Дата и время прибытия в
г.Вологду
ориентировочно
	Количество дней/
ночей

	заезд №1

	31.07. 
  19.30 ч.
	31.07. 
  20.50 ч.
	31.07. 
  22.30 ч.
	01.08. 
  00.00 ч.
	02.08.
 13.00ч.
	11.08.
 10.00ч.
	12.08.
после 23.30
	10д/9н

	заезд №2

	14.08. 
  19.30 ч.
	14.08. 
  20.50 ч.
	14.08. 
  22.30 ч.
	15.08. 
  00.00 ч.
	16.08.
 13.00ч.
	25.08.
 10.00ч.
	26.08.
после 23.30
	10д/9н




	Стоимость проезда 
на 1 человека
	Взрослый
( в рублях)
	Школьники/Детский 
до 17 лет 
( в рублях)

	При оплате Турпакета
(проезд + проживание)
	8400,00 + стоимость выбранного проживания
	8000,00 + стоимость выбранного проживания

	Только проезд в обе стороны 
	8750,00
	8300,00


  
  В СТОИМОСТЬ ЗАКАЗНОЙ ПЕРЕВОЗКИ ВХОДИТ: 
  ПРОЕЗД КОМФОРТАБЕЛЬНЫМ АВТОБУСОМ 
      (видео/аудио/-система, горячая вода, кондиционер) В  Р.КРЫМ 

МЕСТА ВЫСАДКИ/ПОСАДКИ ПАССАЖИРОВ в Р.КРЫМ: 
 
	Город
	Адрес
	Время отправления туристов 
из Р.Крым
	возможность самостоятельно добраться до места отдыха 

	г.Евпатория
	ул.Интернациональная,124
(площадь автовокзала)
	10.00 часов
	-

	г.Саки
	ул. Симферопольская, 17
(площадь автовокзала)
	10.30 часов
	-

	г.Симферополь
	ул. Гагарина,1
(напротив здания ж/д вокзала)
	12.00 часов
	г.Алушта, г.Ялта

	г.Феодосия
	ул.Энгельса, 28
(площадь автовокзала)
	15.30 часов
	пгт. Коктебель, г.Судак


ЖЕЛАЕМ ПРИЯТНОГО ОТДЫХА!

